


PRODUCT

Paulig's product number	62567	
Name according to trade practice	Ekströms Blueberry Soup Drink Mix 12x1kg	
Product type	Out of home, Instant powder for hot drink machines	
Product description	Blueberry soup for vending machines	
Manufacturer	Orkla Foods Sweden	
Country of manufacture	Sweden	
Tariff number	21069098	

INGREDIENTS

Sugar, potato starch, maltodextrin, blueberry powder, acid (citric acid), ascorbic acid. Finished soup contains 3,5% blueberries.

MARKETING TEXT

EN: Expand your selection of hot drinks with delicious warm blueberry drink. The tasty and hot drink is easily and quickly prepared from this blueberry soup powder that is developed especially for the hot drink machines. Blueberry soup is a drink that serves as a hot drink or a light snack.

FI: Laajenna kuumien juomien valikoimaasi herkullisella lämpimällä mustikkajuomalla. Maistuva ja lämmin juoma valmistuu helposti ja nopeasti tästä mustikkakeittojauheesta, joka on kehitetty erityisesti kuumajuoma-automaateille. Mustikkakeitto on juoma, joka toimii sekä kuumana juomana että kevyenä välipalana.

NUTRITION VALUE

Reference value	per 100g (ready drink)	per 100g (powder)	
Energy	187 (45) kJ (kcal)	1635 (391) kJ (kcal)	
	Quantity	Quantity	Units of measure
Fat	0	0	g
of which saturates	0	0	g
Carbohydrate	11	95	g
of which sugar	8	72	g
Protein	0	0	g
Salt	0	0	g
Remarks			

OTHER PROPERTIES		
Organic product	No	
Organic certification by		
GMO ingredients		
Ingredients of animal origin	No	
Allergens	Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof)	Does not contain
	Crustaceans and products thereof	Does not contain
	Eggs and products thereof	Does not contain
	Fish and products thereof	Does not contain
	Peanuts and products thereof	Does not contain
	Soybeans and products thereof	Does not contain
	Milk and products thereof (including lactose)	Does not contain
	Nuts or almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>), and products thereof	Does not contain
	Celery and products thereof	Does not contain
	Mustard and products thereof	Does not contain
	Sesame seeds and products thereof	Does not contain
	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter	Does not contain
	Lupin and products thereof	Does not contain
Molluscs and products thereof	Does not contain	
Allergen remarks		
Additional information		

SHELF LIFE TIME AND STORAGE CONDITIONS		
Shelf life time	730 days	
	Temperature, min	Temperature, max
Storage		
Transportation		
Storage instructions	Cool, dry conditions	
Dosage/ preparation	Mix 16g of powder with 1,4 dl of hot water.	